РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
МАСЛЯНОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

от «12» июля  2022 года                № 120                              с. Масляногорск

Об отмене решения Думы от 25.02.2022г № 107 «О внесении изменений и дополнений

в решение Масляногорского сельского поселения Зиминского муниципального района     Иркутской области от 27 декабря 2021 года № 104 «О бюджете Масляногорского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Рассмотрев представленный Зиминской межрайонной прокуратурой  протест от 29.06.2022г № 7-16-2022  на решение Думы Масляногорского сельского поселения от  25.02.2022г № 107 «О внесении изменений и дополнений в решение Масляногорского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области от 27 декабря 2021 года № 104 «О бюджете Масляногорского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,  Дума Масляногорского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области
РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы Масляногорского сельского поселения от 25.02.2022г № 107 «О внесении изменений и дополнений в решение Масляногорского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области от 27 декабря 2021 года № 104 «О бюджете Масляногорского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Масляногорского сельского поселения «Моё село» и разместить на официальном сайте администрации Масляногорского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области http://Масляногорское.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава Масляногорского
сельского поселения                                                                                             Москвитин В.С.
Председатель  Думы Масляногорского
сельского поселения                                                                                             Москвитин В.С.